ＵＲＥＬ立川 会員各位

ＵＲＥＬ立川 第１２７回（９月）情報交換会のお知らせ

 第１２７回の情報交換会を下記の通り開催致しますので、お知らせ致します。

各大学担当世話人の方は、出席予定の方へのご連絡をお願い致します。

大変お手数をおかけしますが、参加人数の確認の必要がございます ので、参加

の可否を９月２１日（水）まで にご連絡頂きますようお願い致します。

記

１ 日 時   ２０２２年９月２７日（火）午後６時１５分開始
      （開場は午後６時です。６時前は入場できません）

２ 場 所   たましん RISURU ホール（立川市市民会館）第１会議室
        立川市錦町３丁目３番２０号
        ＪＲ中央線立川駅より徒歩１３分、ＪＲ南武線西国立駅より徒歩 7分

３ 資 料   物件資料を４０部程度ご用意下さい。
Ａ３、Ａ４サイズでお願いします。

４ 会 費   １０００円
５ 懇親会   開催致しません。

【新型コロナ感染対策について】

○感染防止に気をつけて会場にて開催します。会員の皆様には体調管理にご留

意いただき、発熱、咳、倦怠感などがある時は会合への参加をご遠慮ください。

また、参加される場合はマスクの着用をお願い致します。

                                以上

２０２２年９月６日

               代表世話人     高橋 仁 （白門会）

               事務局       丸山瑞枝 （白門会）

                 TEL ０４２−５１２－７５０１